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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

09/20 10/20 11/20 12/20 01/21 02/21 03/21 04/21 05/21 06/21 07/21

1. EDIFICAÇÃO NO CAMPO DA COMUNIDADE DE CAMPO ASSENTAMENTO 25 DE MAIO 130.913,26 % Período: 26,90% 50,86% 22,25% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. SERVIÇOS INICIAIS  385,42 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.2. INFRAESTRUTURA E SUPRAESTRUTURA  30.121,18 % Período: 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%

1.3. FECHAMENTO E ACABAMENTO  31.175,57 % Período: 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%

1.4. ESQUADRIAS  10.800,20 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.5. COBERTURA E FORRO  21.927,64 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.6. PAVIMENTAÇÕES  11.291,77 % Período: 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%

1.7. BANHEIROS ACESSORIOS  8.100,65 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.8. INSTALAÇÕES HIDRAULICAS  5.727,87 % Período: 25,00% 50,00% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

25,00% 50,00% 25,00%

1.9. INSTALAÇÕES SANITÁRIAS  4.133,87 % Período: 25,00% 50,00% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

25,00% 50,00% 25,00%

1.10. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  6.849,12 % Período: 25,00% 50,00% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

25,00% 50,00% 25,00%

1.11. LIMPEZA FINAL  399,97 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

2. EDIFICAÇÃO NO CAMPO DA COMUNIDADE DE CAMPO ASSENTAMENTO 9 DE NOVEMBRO 130.913,26 % Período: 26,90% 50,86% 22,25% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.1. SERVIÇOS INICIAIS  385,42 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

2.2. INFRAESTRUTURA E SUPRAESTRUTURA  30.121,18 % Período: 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%

2.3. FECHAMENTO E ACABAMENTO  31.175,57 % Período: 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%

2.4. ESQUADRIAS  10.800,20 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

2.5. COBERTURA E FORRO  21.927,64 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

2.6. PAVIMENTAÇÕES  11.291,77 % Período: 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%

2.7. BANHEIROS ACESSORIOS  8.100,65 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

2.8. INSTALAÇÕES HIDRAULICAS  5.727,87 % Período: 25,00% 50,00% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

25,00% 50,00% 25,00%

2.9. INSTALAÇÕES SANITÁRIAS  4.133,87 % Período: 25,00% 50,00% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

25,00% 50,00% 25,00%

2.10. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  6.849,12 % Período: 25,00% 50,00% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

25,00% 50,00% 25,00%

0

Item Descrição

Grau de Sigilo

#PUBLICO

EDIFICAÇÃO NO CAMPO DAS COMUNIDADE DE CAMPO ASSENT. 25 DE MAIO e 9 DE NOVEMBRO

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITAEDIFICAÇÃO NO CAMPO DAS COMUNIDADE DE CAMPO ASSENT. 25 DE MAIO e 9 DE NOVEMBRO
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0

Item Descrição

Grau de Sigilo

#PUBLICO

EDIFICAÇÃO NO CAMPO DAS COMUNIDADE DE CAMPO ASSENT. 25 DE MAIO e 9 DE NOVEMBRO

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITAEDIFICAÇÃO NO CAMPO DAS COMUNIDADE DE CAMPO ASSENT. 25 DE MAIO e 9 DE NOVEMBRO

2.11. LIMPEZA FINAL  399,97 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

%: 26,90% 50,86% 22,25% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: - - - - - - - - - - - 

Período: Contrapartida: 70.423,02 133.154,66 58.248,84 - - - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 70.423,02 133.154,66 58.248,84 - - - - - - - - 

%: 26,90% 77,75% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Repasse: - - - - - - - - - - - 

Acumulado: Contrapartida: 70.423,02 203.577,68 261.826,52 261.826,52 261.826,52 261.826,52 261.826,52 261.826,52 261.826,52 261.826,52 261.826,52 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 70.423,02 203.577,68 261.826,52 261.826,52 261.826,52 261.826,52 261.826,52 261.826,52 261.826,52 261.826,52 261.826,52 

Local Responsável Técnico

Nome: Ana Júlia Ungericht de Carvalho

CREA/CAU: 105295-8

Data ART/RRT: 

Total:    R$ 261.826,52

terça-feira, 25 de agosto de 2020

VARGEM BONITA/SC
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1. EDIFICAÇÃO NO CAMPO DA COMUNIDADE DE CAMPO ASSENTAMENTO 25 DE MAIO 130.913,26 % Período:

1.1. SERVIÇOS INICIAIS  385,42 % Período:

1.2. INFRAESTRUTURA E SUPRAESTRUTURA  30.121,18 % Período:

1.3. FECHAMENTO E ACABAMENTO  31.175,57 % Período:

1.4. ESQUADRIAS  10.800,20 % Período:

1.5. COBERTURA E FORRO  21.927,64 % Período:

1.6. PAVIMENTAÇÕES  11.291,77 % Período:

1.7. BANHEIROS ACESSORIOS  8.100,65 % Período:

1.8. INSTALAÇÕES HIDRAULICAS  5.727,87 % Período:

1.9. INSTALAÇÕES SANITÁRIAS  4.133,87 % Período:

1.10. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  6.849,12 % Período:

1.11. LIMPEZA FINAL  399,97 % Período:

2. EDIFICAÇÃO NO CAMPO DA COMUNIDADE DE CAMPO ASSENTAMENTO 9 DE NOVEMBRO 130.913,26 % Período:

2.1. SERVIÇOS INICIAIS  385,42 % Período:

2.2. INFRAESTRUTURA E SUPRAESTRUTURA  30.121,18 % Período:

2.3. FECHAMENTO E ACABAMENTO  31.175,57 % Período:

2.4. ESQUADRIAS  10.800,20 % Período:

2.5. COBERTURA E FORRO  21.927,64 % Período:

2.6. PAVIMENTAÇÕES  11.291,77 % Período:

2.7. BANHEIROS ACESSORIOS  8.100,65 % Período:

2.8. INSTALAÇÕES HIDRAULICAS  5.727,87 % Período:

2.9. INSTALAÇÕES SANITÁRIAS  4.133,87 % Período:

2.10. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  6.849,12 % Período:

0
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA
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Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA

2.11. LIMPEZA FINAL  399,97 % Período:

%:

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

Local

Data

Total:    R$ 261.826,52

terça-feira, 25 de agosto de 2020

VARGEM BONITA/SC

12

08/21

Grau de Sigilo

#PUBLICO
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